
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

від 30.04.2024  року                     с-ще Ворохта                                     № 28 

 

Про зняття статусу службового житла 

з квартири №1 по вул. Д.Галицького, 

65-В та надання дозволу постійного 

користування 

 

Розглянувши заяву та додані до неї документи від Буратчука В.М. про 

зняття статусу службового житла та надання дозволу на його постійне 

користування, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», главою 3 Житлового кодексу України, пунктом 6 Положення про 

порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 

Українській РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР від 

04.02.1988 (зі змінами),  виконавчий комітет селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Зняти статус службового житла з квартири № 1 за адресою: вул. Д. 

Галицького, будинок № 65-В у селищі Ворохта, Івано-Франківської області у 

зв’язку з відсутністю потреби у використанні цього житла в статусі службового.  

2. Надати дозвіл Буратчуку В. М. та членам його сім’ї на постійне 

користування  квартирою № 1 за адресою: вул. Д. Галицького, будинок № 65-В 

у селищі Ворохта, Івано-Франківської області.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради Юрія 

Галика. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 


